
V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Ve volbách do zastupitelstva obce (městysu, města, městské části, městského obvodu)
............................................. okres .........................
konaných ve dnech (dne) ..................... byly podle výsledků převzatých
od okrskových volebních komisí zjištěny výsledky voleb v obci.

Počet volebních okrsků
Počet okrskových volebních komisí, které předaly výsledek hlasování
Seznam čísel volebních okrsků, jejichž výsledky nebyly předány
Počet volebních obvodů
Celkový počet osob zapsaných ve výpisech ze seznamu voličů a jejich dodatků
Celkový počet voličů, kterým byly vydány úřední obálky
Celkový počet odevzdaných úředních obálek

     85
     85
-------
      1
  71965
  30375
  30359

Hradec Králové Hradec Králové
23.09. - 24.09.2022

A) Jména a příjmení zvolených členů zastupitelstva:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
zvolení                                                                           

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Irena Němcová                                39        1.          2096
 2.     Martin Piskač                                38        3.          2062
 3.     Ivan Picek                                   56        2.          2017

Volební strana č. 8 - Hradecký demokratický klub a TOP 09 s podporou Hradeckých 
patriotů a LES

 1.     Pavlína Springerová                          45        1.          5182
 2.     Zdeněk Fink                                  67       14.          4820
 3.     Lukáš Řádek                                  45        2.          4283
 4.     Romana Dürrerová                             54        3.          4174
 5.     Arnošt Urban                                 67        4.          4168
 6.     Jakub Sofka                                  30        5.          4013
 7.     Kamil Podroužek                              49        6.          4177

Volební strana č. 9 - Změna pro Hradec a Zelení
 1.     Ivo Králíček                                 49        6.          2281
 2.     Adam Záruba                                  43        1.          2277

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Jana Šandová                                 38        1.          7366
 2.     Lukáš Fiedler                                35        2.          7234
 3.     Jan Groh                                     43        3.          7188
 4.     Jan Fajfr                                    44        4.          7137
 5.     Jiří Gelbič                                  74        5.          7050
 6.     Miloslav Nejedlý                             76        6.          7046
 7.     Jiří Mašek                                   64        7.          7459
 8.     Andrea Turková                               42        8.          7112
 9.     Jiří Kos                                     54        9.          7081
10.     Denis Doksanský                              49       10.          7125
11.     Jindřich Outlý                               60       11.          6990
12.     Pavel Marek                                  52       12.          7179
13.     Monika Štayrová                              59       13.          7076

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana
 1.     Jan Kříž                                     47        2.          3433
 2.     Oldřich Vlasák                               66        3.          3335
 3.     Roman Chlíbek                                57       11.          3306
 4.     Miroslav Hloušek                             63        1.          3283

569810 - str. č. 1



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 5.     Alexandr Hrabálek                            66        5.          3250

Volební strana č. 13 - ROZVÍJÍME HRADEC - NOVÁ HRADECKÁ OBČANSKÁ KANDIDÁTKA
 1.     Jan Holásek                                  49        1.          2822
 2.     Petr Nebeský                                 53        3.          2530
 3.     Ilona Dvořáková                              53        2.          2301

Volební strana č. 14 - Česká pirátská strana
 1.     Pavel Vrbický                                54        1.          3228
 2.     Pavel Vacek                                  74        8.          2932
 3.     Jan Zeman                                    43        3.          2927
 4.     Aleš Dohnal                                  33        2.          2926

B) Jména a příjmení náhradníků:
Pořadí  Jméno a příjmení                            Věk  Pořadí na HL  Počet hlasů
náhrad.                                                                           

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
 1.     Michal Baloun                                54        4.          1947
 2.     Daniel Doležal                               20        5.          1896
 3.     Luboš Groh                                   47        6.          1941
 4.     Jan Lebeda                                   19        7.          1875
 5.     Šárka Štysová                                57        8.          1941
 6.     Zdeněk Podal                                 69        9.          1908
 7.     Martin Dostál                                54       10.          1911
 8.     Dagmar Hovorková                             47       11.          1891
 9.     Lenka Chrobáková                             62       12.          1852
10.     Daniel Petráček                              22       13.          1836
11.     Blanka Odvárková                             53       14.          1853
12.     Lenka Piskačová                              38       15.          1859
13.     Otto Tomek                                   55       16.          1832
14.     Oldřich Čapek                                35       17.          1843
15.     Blanka Timofejevová                          69       18.          1838
16.     Petr Lukášek                                 37       19.          1842
17.     Ludmila Viktorinová                          48       20.          1839
18.     Roman Abraham                                67       21.          1819
19.     Milan Lacina                                 66       22.          1800
20.     Jana Kotlovská                               68       23.          1797
21.     David Bém                                    46       24.          1797
22.     Jaroslav Link                                71       25.          1797
23.     Jan David                                    71       26.          1786
24.     Romana Martínková                            57       27.          1815
25.     Lukáš Antoni                                 21       28.          1776
26.     Jiří Nechvíl                                 76       29.          1769
27.     Ladislav Tomeš                               71       30.          1751
28.     Eva Nová                                     78       31.          1747
29.     Soňa Pailová                                 80       32.          1734
30.     Michael Wildt                                48       33.          1741
31.     Eva Bahníková                                40       34.          1726
32.     Eva Papíková                                 61       35.          1683
33.     Miroslav Petřík                              33       36.          1673
34.     Jan Műller                                   33       37.          1597

Volební strana č. 8 - Hradecký demokratický klub a TOP 09 s podporou Hradeckých 
patriotů a LES

 1.     František Řehounek                           54        7.          3921
 2.     Jakub Lejsek                                 38        8.          4076

569810 - str. č. 2



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 3.     Sandra Špačková                              34        9.          3963
 4.     Lucie Beránková                              45       10.          3974
 5.     Jaroslav Pokorný                             41       11.          3927
 6.     Jiří Špaček                                  65       12.          4206
 7.     Zdeněk Tesař                                 43       13.          3855
 8.     Petr Vošoust                                 51       15.          3861
 9.     Marek Koutský                                40       16.          3801
10.     Jiří Sova                                    62       17.          3926
11.     František Staněk                             65       18.          3906
12.     Romana Lišková                               64       19.          3876
13.     Vlastimil Ondráček                           65       20.          3800
14.     Věra Tauchmanová                             28       21.          3857
15.     Lukáš Kruml                                  18       22.          3733
16.     Jiří Pirner                                  69       23.          3833
17.     Vladimír Doležal                             59       24.          3825
18.     Jan Sedunka                                  38       25.          3751
19.     Miroslav Volejník                            52       26.          3809
20.     Richard Uhlíř                                40       27.          3734
21.     Tomáš Chobotský                              23       28.          3682
22.     Petr Macke                                   50       29.          3592
23.     Aneta Zaoralová                              21       30.          3562
24.     Jakub Kománek                                33       31.          3530
25.     Vladimír Springer                            77       32.          3576
26.     Lukáš Vízek                                  37       33.          3496
27.     Jan Kašpárek                                 37       34.          3404
28.     Tomáš Patera                                 50       35.          3192
29.     Jan Nymsa                                    36       36.          3065
30.     Matěj Ondřej Havel                           35       37.          3399

Volební strana č. 9 - Změna pro Hradec a Zelení
 1.     Martin Hanousek                              39        2.          2211
 2.     Martina Erbsová                              40        3.          2016
 3.     Blanka Mikátová                              64        5.          1781
 4.     Hynek Kaplan                                 30        4.          1733
 5.     Karin Richterová                             43        7.          1641
 6.     František Křelina                            71        8.          1635
 7.     Ivan Tláskal                                 57        9.          1679
 8.     Lucie Sklenářová                             19       10.          1571
 9.     Simona Strejčková                            47       11.          1571
10.     Jakub Fabián                                 36       12.          1697
11.     Pavel Křížek                                 61       13.          1546
12.     Filip Hušek                                  45       14.          1513
13.     Heřman Dušek                                 21       15.          1480
14.     Jiří Zajíc                                   60       16.          1703
15.     Hana Kujalová                                43       17.          1532
16.     Ondřej Samek                                 47       18.          1570
17.     Zuzana Průchová                              30       19.          1513
18.     Klára Svobodová                              31       20.          1538
19.     Lukáš Matějka                                42       21.          1551
20.     Daniel Čičovský                              18       22.          1512
21.     Lenka Hronešová                              57       23.          1514
22.     Jiří Čermák                                  39       24.          1476
23.     Jaromír Valeš                                20       25.          1433
24.     Ludmila Kopecká                              54       26.          1464
25.     Zuzana Koreňová                              42       27.          1484
26.     Jiří Zeman                                   41       28.          1449
27.     Radim Špilka                                 40       29.          1466

569810 - str. č. 3



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

28.     Tomáš Kopecký                                48       30.          1431
29.     Jitka Kolenčíková                            46       31.          1399
30.     Šárka Mikátová                               31       32.          1409
31.     Pavel Machač                                 41       33.          1328
32.     Marcela Wolfová                              48       34.          1347
33.     Tomáš Pozler                                 49       35.          1313
34.     Petr Holinka                                 46       36.          1230
35.     Marta Dolanová                               47       37.          1259

Volební strana č. 11 - ANO 2011
 1.     Libuše Friedlová                             60       14.          6996
 2.     Miroslav Janů                                36       15.          6987
 3.     Gabriela Lánová                              50       16.          6968
 4.     Kateřina Voxová                              42       17.          6956
 5.     Tomáš Zeman                                  30       18.          6955
 6.     Šárka Kollárová                              38       19.          6949
 7.     Markéta Mašková                              28       20.          6951
 8.     Jan Freiberg                                 30       21.          6933
 9.     Lukáš Hartig                                 35       22.          6934
10.     Vilém Rosický                                43       23.          6914
11.     František Stejskal                           44       24.          6901
12.     Petr Dokládal                                79       25.          6859
13.     Pavel Vopálka                                38       26.          6886
14.     Jiřina Gabriela Wágnerová                    71       27.          6842
15.     Milan Bouček                                 65       28.          6828
16.     Lucie Hartigová                              38       29.          6846
17.     Vladimír Štěpán                              60       30.          6789
18.     Pavlína Nevařilová                           43       31.          6764
19.     Irena Boučková                               43       32.          6730
20.     Roman Žák                                    63       33.          6667
21.     Miroslav Trávníček                           74       34.          6616
22.     Petr Kadavý                                  51       35.          6544
23.     Martin Nevařil                               45       36.          6404
24.     Roman Chromý                                 56       37.          6160

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana
 1.     Martin Soukup                                56       17.          3237
 2.     Ondřej Votroubek                             51        4.          3110
 3.     Patrik Šiml                                  26        6.          2951
 4.     Jiří Bláha                                   68        7.          3035
 5.     Jaroslav Filip                               36        8.          3166
 6.     Ondřej Novotný                               36        9.          2910
 7.     Eva Vortelová                                45       10.          2943
 8.     Michal Koza                                  36       12.          2960
 9.     Luděk Beran                                  60       13.          3040
10.     Filip Kaška                                  51       14.          2936
11.     Věra Šenková                                 59       15.          2857
12.     Jiří Tesner                                  41       16.          2871
13.     Filip Jelínek                                34       18.          2836
14.     Jiří Kričfaluši                              53       19.          2821
15.     Miroslav Procházka                           62       20.          2851
16.     Markéta Baraňáková                           60       21.          2808
17.     Tomáš Pětivoký                               50       22.          2881
18.     Zdeněk Kousal                                67       23.          2765
19.     Jan Michálek                                 64       24.          2991
20.     Martin Černý                                 41       25.          2772
21.     Pavel Jankovský                              68       26.          2795

569810 - str. č. 4



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

22.     Martin Eger                                  46       27.          2762
23.     Oldřich Řezníček                             32       28.          2806
24.     Robert Horyna                                52       29.          2767
25.     Lea Oesterreicher                            47       30.          2750
26.     Zdeněk Mader                                 19       31.          2686
27.     Petr Lojan                                   48       32.          2745
28.     Ondřej Slavík                                33       33.          2640
29.     Matěj Bekera                                 30       34.          2609
30.     Michal Moravec                               49       35.          2676
31.     Petr Wildt                                   59       36.          2483
32.     Bořek Málek                                  57       37.          2366

Volební strana č. 13 - ROZVÍJÍME HRADEC - NOVÁ HRADECKÁ OBČANSKÁ KANDIDÁTKA
 1.     Martina Hepnerová                            40        8.          2299
 2.     Jaroslava Vydarená                           58        4.          2294
 3.     Miroslav Půža                                43        7.          2289
 4.     Pavel Pechanec                               51        5.          2271
 5.     Michal Skaunic                               56        6.          2201
 6.     Renata Pazderová                             61        9.          2062
 7.     Jiří Všetečka                                59       10.          2177
 8.     David Balda                                  22       11.          2037
 9.     Klára Marečková                              32       12.          2129
10.     Milan Sommer                                 64       13.          2032
11.     Eva Víšková                                  70       14.          1996
12.     Vratislav Sedlák                             47       15.          2219
13.     Václav Maněna                                43       16.          2037
14.     Roman Hylena                                 42       17.          1964
15.     Ivana Bezdíčková                             65       18.          1969
16.     Libor Pytlík                                 37       19.          2031
17.     Eliška Pechancová                            23       20.          1976
18.     Alena Nekolová                               68       21.          2036
19.     Petr Mašát                                   33       22.          2004
20.     Václav Ludvík                                75       23.          1967
21.     Jakub Žižka                                  48       24.          1943
22.     Josef Pavel                                  30       25.          1938
23.     Petra Michaličková                           50       26.          1951
24.     Zdeňka Horčičková                            72       27.          1929
25.     Luděk Kloubec                                57       28.          1899
26.     Sandra Záňová                                31       29.          1867
27.     Jiří Fejgl                                   48       30.          1881
28.     Jan Vachata                                  66       31.          1852
29.     Tomáš Radoň                                  42       32.          1830
30.     Jana Vincencová                              50       33.          1803
31.     Pavel Tomášek                                46       34.          1749
32.     Hana Fišerová                                59       35.          1699
33.     Jiří Fiedler                                 66       36.          1637
34.     Stanislav Nožička                            47       37.          1565

Volební strana č. 14 - Česká pirátská strana
 1.     Tomáš Merta                                  33        4.          2873
 2.     Pavel Bulíček                                34       11.          2831
 3.     Kamil Kubica                                 24        5.          2804
 4.     Jana Patková                                 31        6.          2776
 5.     Robert Průcha                                37        7.          2658
 6.     Vít Luštinec                                 34        9.          2691
 7.     Yvona Borůvková                              31       10.          2675
 8.     Dušan Plch                                   49       12.          2664

569810 - str. č. 5



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

 9.     Pavel Oščiatka                               37       13.          2691
10.     Václav Bartoš                                37       14.          2636
11.     Martin Janko                                 24       15.          2579
12.     Kristýna Burdychová                          33       16.          2618
13.     Tomáš Kopecký                                28       17.          2552
14.     Pavla Podhajská                              38       18.          2584
15.     Kateřina Plchová                             50       19.          2517
16.     Libuše Věříšová                              53       20.          2526
17.     Pavel Mikuláš                                42       21.          2503
18.     Lucie Macháčková                             42       22.          2510
19.     Otakar Petr                                  39       23.          2487
20.     Anna Marie Kubicová                          18       24.          2504
21.     Jan Prokop Křivka                            40       25.          2453
22.     Ondřej Šándor                                35       26.          2492
23.     Lenka Bublíková                              34       27.          2441
24.     Gabriela Miklošová                           39       28.          2431
25.     Tomáš Bílek                                  43       29.          2403
26.     Veronika Skoupilová                          26       30.          2413
27.     Jan Letocha                                  44       31.          2389
28.     Václava Hušková                              75       32.          2318
29.     Veronika Kučerová                            31       33.          2288
30.     Jaromír Patka                                32       34.          2228
31.     Miroslav Vrbický                             30       35.          2151
32.     Františka Novotná                            23       36.          2065
33.     Arnošt Štěpánek                              54       37.          2002

C) Celkový počet platných hlasů pro jednotlivé volební strany a pro jednotlivé
   kandidáty, hranice počtu hlasů pro změnu pořadí kandidáta pro přidělení mandátu:

Volební strana č. 1 - HRADEC ROZUMEM
Počet hlasů pro stranu:  32908, hranice:      977,9
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Zdeněk Cvejn                                    1241
              2.    Roman Pátek                                     1053
              3.    Andrea Pajgerová                                1004
              4.    Oldřich Zima                                     951
              5.    Michal Havlíček                                  924
              6.    Jiří Vebr                                        909
              7.    Miroslav Havrda                                 1196
              8.    Denis Mitrović                                   959
              9.    Magdalena Šindlerová                             951
             10.    Petr Polák                                       973
             11.    Jakub Petera                                     869
             12.    Olga Slováková                                   907
             13.    Ondřej Kozlovský                                 882
             14.    Jan Všetečka                                     900
             15.    Stanislav Prokeš                                 881
             16.    Jana Slaninová                                   886
             17.    Michaela Drobková                                861
             18.    Martin Paldus                                    921
             19.    Lenka Machová                                    862
             20.    Jiří Hejhálek                                    862
             21.    Roman Munzar                                     869
             22.    Drahomíra Jedličková                             829
             23.    Michal Husar                                     890
             24.    Jan Cicvárek                                     851

569810 - str. č. 6



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             25.    Jitka Zejdová                                    827
             26.    Jiří Altman                                      826
             27.    Lucie Adámková                                   833
             28.    Helena Hejhálková                                834
             29.    Vladimír Ložek                                   857
             30.    Olga Cicvárková                                  813
             31.    Michal Torola                                    818
             32.    Radim Štěrba                                     799
             33.    Karla Hýsková                                    792
             34.    Michal Biegl                                     812
             35.    Petr Fabián                                      765
             36.    Duša Morávková                                   758
             37.    Helena Pátková                                   743

Volební strana č. 2 - Česká strana sociálně demokratická s podporou nezávislých
Počet hlasů pro stranu:  18876, hranice:      561,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Král                                         668
              2.    Otakar Kalenda                                   642
              3.    Jana Frőhlichová                                 729
              4.    Milan Jaroš                                      654
              5.    Dušan Ferčák                                     590
              6.    Martin Bártík                                    555
              7.    René Příhoda                                     618
              8.    Richard Zelený                                   530
              9.    Petr Luska                                       534
             10.    Václav Vašata                                    531
             11.    Jana Blechová                                    510
             12.    Soňa Brožíková                                   503
             13.    Zdeněk Vašata                                    514
             14.    Ivo Němec                                        511
             15.    Miroslav Bartoš                                  483
             16.    Vladimír Lesák                                   517
             17.    Roman Turek                                      489
             18.    Olga Jiroutová                                   484
             19.    Jiří Lipovský                                    524
             20.    Jaroslav Vojtas                                  494
             21.    Olga Králová                                     503
             22.    Jaroslav Kubica                                  482
             23.    Luboš Mádle                                      480
             24.    Miroslav Ondráček                                477
             25.    Dominik Krejčí                                   469
             26.    Lucie Ptáčková                                   474
             27.    Tadeáš Pour                                      489
             28.    Ladislav Janouch                                 472
             29.    Ondřej Havlík                                    460
             30.    Zuzana Tylšová                                   456
             31.    Vladimír Foret                                   449
             32.    Roman Klíma                                      451
             33.    Petr Heč                                         446
             34.    Josef Rohlena                                    442
             35.    Miloslav Pleskač                                 429
             36.    Olga Kačenková                                   408
             37.    Josef Klíma                                      409

Volební strana č. 3 - ROMA LUMA
569810 - str. č. 7



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

Počet hlasů pro stranu:   3288, hranice:       96,8
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Bendig                                       182
              2.    Josef Rakaš                                      112
              3.    Vojtěch Demeter                                  105
              4.    Marie Taragošová                                  90
              5.    Ester Taragošová                                  93
              6.    Jolana Frýdová                                    84
              7.    Dušan Duna                                        86
              8.    Gejza Bendig                                      97
              9.    Valerie Dunová                                    85
             10.    Dennis Daniel                                     83
             11.    Nikolas Horváth                                   92
             12.    Dorota Dunová                                     85
             13.    Julie Horváthová                                  82
             14.    Jan Dzurko                                        92
             15.    Jana Pospíšilová                                  86
             16.    Erika Demeterová                                  87
             17.    Veronika Demeterová                               94
             18.    Milan Pospíšil                                    84
             19.    Monika Frýdová                                    83
             20.    Milan Pospíšil                                    81
             21.    Ladislav Duna                                     81
             22.    Věra Dreziová                                     82
             23.    Iveta Sikali Frýdová                              81
             24.    Alena Dunová                                      82
             25.    Julie Repašová                                    85
             26.    Ernest Červeňák                                   82
             27.    Marián Duna                                       82
             28.    Marika Červeňáková                                80
             29.    Josef Rakaš                                       86
             30.    Ondrej Horváth                                    81
             31.    Petr Balcar                                       84
             32.    Ernest Červeňák                                   83
             33.    Lucie Hangurbadžová                               82
             34.    Květa Farbárová                                   82
             35.    Jiří Farbár                                       80
             36.    Darina Farbárová                                  84
             37.    Yvona Johnová                                     88

Volební strana č. 4 - HRADEČÁCI
Počet hlasů pro stranu:  26334, hranice:      782,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jakub Andrys                                     980
              2.    Jiří Tuček                                       821
              3.    Zdeněk Petr                                      871
              4.    Jiří Jelínek                                     830
              5.    Jaroslav Zirnsák                                 768
              6.    Václav Veselý                                    727
              7.    Martin Dušek                                     733
              8.    Tomáš Ludvík                                     720
              9.    Jaroslav Dostál                                  690
             10.    Petr Čipčala                                     819
             11.    Lenka Polanská                                   712

569810 - str. č. 8



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             12.    Milan Lamla                                      701
             13.    Nikol Lachmanová                                 704
             14.    Miloslav Penc                                    773
             15.    Jiří Pilnáček                                    810
             16.    Jana Haňáčková                                   688
             17.    Marek Bašek                                      700
             18.    Leona Provazníková                               715
             19.    Miroslav Černý                                   677
             20.    Roman Potůček                                    691
             21.    Eva Jaklová                                      664
             22.    Marek Příhoda                                    680
             23.    Aleš Husa                                        676
             24.    Martina Poláková                                 665
             25.    Petr Mastík                                      667
             26.    Martin Kvak                                      687
             27.    Hana Šrámková                                    669
             28.    Jakub Liška                                      660
             29.    Martin Vostrovský                                670
             30.    Karolína Nevečeřalová                            687
             31.    Petr Oberreiter                                  666
             32.    Richard Špilka                                   686
             33.    Andrea Mlynářová                                 665
             34.    Jiří Čičovský                                    637
             35.    Jiří Zirnsák                                     630
             36.    Eva Tučková                                      603
             37.    Martin Petřek                                    592

Volební strana č. 5 - Svoboda a přímá demokracie (SPD)
Počet hlasů pro stranu:  67887, hranice:     2017,4
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Irena Němcová                                   2096
              2.    Ivan Picek                                      2017
              3.    Martin Piskač                                   2062
              4.    Michal Baloun                                   1947
              5.    Daniel Doležal                                  1896
              6.    Luboš Groh                                      1941
              7.    Jan Lebeda                                      1875
              8.    Šárka Štysová                                   1941
              9.    Zdeněk Podal                                    1908
             10.    Martin Dostál                                   1911
             11.    Dagmar Hovorková                                1891
             12.    Lenka Chrobáková                                1852
             13.    Daniel Petráček                                 1836
             14.    Blanka Odvárková                                1853
             15.    Lenka Piskačová                                 1859
             16.    Otto Tomek                                      1832
             17.    Oldřich Čapek                                   1843
             18.    Blanka Timofejevová                             1838
             19.    Petr Lukášek                                    1842
             20.    Ludmila Viktorinová                             1839
             21.    Roman Abraham                                   1819
             22.    Milan Lacina                                    1800
             23.    Jana Kotlovská                                  1797
             24.    David Bém                                       1797
             25.    Jaroslav Link                                   1797
             26.    Jan David                                       1786

569810 - str. č. 9



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             27.    Romana Martínková                               1815
             28.    Lukáš Antoni                                    1776
             29.    Jiří Nechvíl                                    1769
             30.    Ladislav Tomeš                                  1751
             31.    Eva Nová                                        1747
             32.    Soňa Pailová                                    1734
             33.    Michael Wildt                                   1741
             34.    Eva Bahníková                                   1726
             35.    Eva Papíková                                    1683
             36.    Miroslav Petřík                                 1673
             37.    Jan Műller                                      1597

Volební strana č. 6 - Hradečtí kantoři a Nestraníci
Počet hlasů pro stranu:  44628, hranice:     1326,6
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Faltýnek                                    1745
              2.    Roman Polda                                     1747
              3.    Petr Lehký                                      1584
              4.    Jan Čech                                        1415
              5.    František Obr                                   1461
              6.    Miroslav Pozler                                 1310
              7.    Jana Koláčková                                  1295
              8.    Veronika Bartoňová                              1209
              9.    Petra Tichá Márová                              1253
             10.    Otmar Petyniak                                  1161
             11.    Jiří Šimek                                      1294
             12.    Petr Sadílek                                    1289
             13.    Rudolf Havelka                                  1135
             14.    Eduard Hlávka                                   1293
             15.    David Kubíček                                   1158
             16.    Vojtěch Horák                                   1175
             17.    Jiří Vlk                                        1116
             18.    Martin Scháněl                                  1221
             19.    Pavel Svoboda                                   1214
             20.    Miroslav Kudyvejs                               1292
             21.    Michal Marčišin                                 1137
             22.    Josef Fiedler                                   1157
             23.    Vladimír Bartoš                                 1139
             24.    Lucie Pecinová                                  1098
             25.    René Hůlek                                      1134
             26.    Petr Fiala                                      1212
             27.    Milan Kučera                                    1116
             28.    Martin Dittrich                                 1087
             29.    Aleš Páv                                        1030
             30.    Pavel Hebelka                                   1090
             31.    Simona Kropáčková Hvězdová                      1022
             32.    Petr Klec                                       1043
             33.    Jaroslav Svoboda                                1047
             34.    Natálie Víšková                                 1003
             35.    Taťána Metelková                                1046
             36.    Kateřina Flosová                                 963
             37.    Alena Hradílková                                 937

Volební strana č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ
Počet hlasů pro stranu:  34971, hranice:     1039,5
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů

569810 - str. č. 10



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

            číslo                                                          

              1.    Luboš Hoker                                     1294
              2.    Daniela Pazourková                              1142
              3.    Lucie Hofmanová                                 1155
              4.    Pavel Bartoš                                    1168
              5.    Tereza Nyklíčková                               1136
              6.    Michal Souček                                    976
              7.    Eliška Hryzlíková                               1030
              8.    Lukáš Zábranský                                 1129
              9.    Tomáš Jirouch                                    941
             10.    Šárka Petzná                                     923
             11.    Vítězslav Kozelek                                911
             12.    Tereza Poláčková                                1007
             13.    Martin Skutil                                   1044
             14.    Alžběta Pešková                                  909
             15.    Michal Smetana                                   918
             16.    Petr Pešek                                       919
             17.    Simona Vítková                                   913
             18.    Martina Hokrová                                  903
             19.    Jan Doskočil                                     907
             20.    Václav Branda                                    872
             21.    Pavla Brandová                                   906
             22.    Kristýna Hofmanová                               892
             23.    Lukáš Kratěna                                    880
             24.    Tomáš Hofman                                     864
             25.    Kristýna Křenová                                 906
             26.    Daniel Čep                                       890
             27.    Kateřina Kubíčková                               867
             28.    Václav Pokora                                    855
             29.    Jan Mareš                                        860
             30.    Dušan Palm                                       835
             31.    Jana Šlégrová                                    832
             32.    Jana Píšová                                      905
             33.    Jitka Krátká                                     796
             34.    Jitka Bartošová                                  801
             35.    Michal Pišl                                      758
             36.    Martin Samohrd                                   757
             37.    Martin Dvořák                                   1170

Volební strana č. 8 - Hradecký demokratický klub a TOP 09 s podporou Hradeckých 
patriotů a LES

Počet hlasů pro stranu: 142949, hranice:     4249,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavlína Springerová                             5182
              2.    Lukáš Řádek                                     4283
              3.    Romana Dürrerová                                4174
              4.    Arnošt Urban                                    4168
              5.    Jakub Sofka                                     4013
              6.    Kamil Podroužek                                 4177
              7.    František Řehounek                              3921
              8.    Jakub Lejsek                                    4076
              9.    Sandra Špačková                                 3963
             10.    Lucie Beránková                                 3974
             11.    Jaroslav Pokorný                                3927
             12.    Jiří Špaček                                     4206

569810 - str. č. 11



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             13.    Zdeněk Tesař                                    3855
             14.    Zdeněk Fink                                     4820
             15.    Petr Vošoust                                    3861
             16.    Marek Koutský                                   3801
             17.    Jiří Sova                                       3926
             18.    František Staněk                                3906
             19.    Romana Lišková                                  3876
             20.    Vlastimil Ondráček                              3800
             21.    Věra Tauchmanová                                3857
             22.    Lukáš Kruml                                     3733
             23.    Jiří Pirner                                     3833
             24.    Vladimír Doležal                                3825
             25.    Jan Sedunka                                     3751
             26.    Miroslav Volejník                               3809
             27.    Richard Uhlíř                                   3734
             28.    Tomáš Chobotský                                 3682
             29.    Petr Macke                                      3592
             30.    Aneta Zaoralová                                 3562
             31.    Jakub Kománek                                   3530
             32.    Vladimír Springer                               3576
             33.    Lukáš Vízek                                     3496
             34.    Jan Kašpárek                                    3404
             35.    Tomáš Patera                                    3192
             36.    Jan Nymsa                                       3065
             37.    Matěj Ondřej Havel                              3399

Volební strana č. 9 - Změna pro Hradec a Zelení
Počet hlasů pro stranu:  58553, hranice:     1740,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Adam Záruba                                     2277
              2.    Martin Hanousek                                 2211
              3.    Martina Erbsová                                 2016
              4.    Hynek Kaplan                                    1733
              5.    Blanka Mikátová                                 1781
              6.    Ivo Králíček                                    2281
              7.    Karin Richterová                                1641
              8.    František Křelina                               1635
              9.    Ivan Tláskal                                    1679
             10.    Lucie Sklenářová                                1571
             11.    Simona Strejčková                               1571
             12.    Jakub Fabián                                    1697
             13.    Pavel Křížek                                    1546
             14.    Filip Hušek                                     1513
             15.    Heřman Dušek                                    1480
             16.    Jiří Zajíc                                      1703
             17.    Hana Kujalová                                   1532
             18.    Ondřej Samek                                    1570
             19.    Zuzana Průchová                                 1513
             20.    Klára Svobodová                                 1538
             21.    Lukáš Matějka                                   1551
             22.    Daniel Čičovský                                 1512
             23.    Lenka Hronešová                                 1514
             24.    Jiří Čermák                                     1476
             25.    Jaromír Valeš                                   1433
             26.    Ludmila Kopecká                                 1464
             27.    Zuzana Koreňová                                 1484

569810 - str. č. 12



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             28.    Jiří Zeman                                      1449
             29.    Radim Špilka                                    1466
             30.    Tomáš Kopecký                                   1431
             31.    Jitka Kolenčíková                               1399
             32.    Šárka Mikátová                                  1409
             33.    Pavel Machač                                    1328
             34.    Marcela Wolfová                                 1347
             35.    Tomáš Pozler                                    1313
             36.    Petr Holinka                                    1230
             37.    Marta Dolanová                                  1259

Volební strana č. 10 - Komunistická strana Čech a Moravy
Počet hlasů pro stranu:  32326, hranice:      960,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Táňa Šormová                                    1247
              2.    Lubomír Štěpán                                  1211
              3.    Lenka Fialová                                   1053
              4.    Miloš Berounský                                  945
              5.    Alois Havrda                                    1059
              6.    Vladimír Berger                                  929
              7.    Zdeněk Bláha                                     886
              8.    Zdeněk Krátký                                    895
              9.    Taťana Lankašová                                 907
             10.    Vladimír Daňo                                    851
             11.    Libor Nejedlý                                    868
             12.    Libor Kračmar                                    857
             13.    Josef Steklý                                     855
             14.    Zdenka Sochová                                   859
             15.    Jitka Jarošová                                   867
             16.    Miroslava Vohralíková                            853
             17.    Věra Bergerová                                   843
             18.    Marcela Šikulová                                 836
             19.    Olga Kosová                                      832
             20.    Jaroslav Kračmar                                 835
             21.    Jana Velíková                                    839
             22.    Miloš Havlík                                     835
             23.    Vladimír Vrobel                                  837
             24.    Eduard Kořínek                                   834
             25.    Ludmila Michková                                 826
             26.    Záviš Jirásek                                    833
             27.    Rudolf Šikula                                    823
             28.    Anežka Jarošová                                  816
             29.    Jaroslav Landa                                   827
             30.    Miroslav Kocourek                                822
             31.    Anna Vaňková                                     812
             32.    Stanislava Vítová                                801
             33.    Věroslava Chalupníková                           801
             34.    Zdeněk Műller                                    798
             35.    Milan Kalát                                      786
             36.    Václav Křemen                                    788
             37.    Hana Jarošová                                    760

Volební strana č. 11 - ANO 2011
Počet hlasů pro stranu: 256422, hranice:     7623,0
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

569810 - str. č. 13



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              1.    Jana Šandová                                    7366
              2.    Lukáš Fiedler                                   7234
              3.    Jan Groh                                        7188
              4.    Jan Fajfr                                       7137
              5.    Jiří Gelbič                                     7050
              6.    Miloslav Nejedlý                                7046
              7.    Jiří Mašek                                      7459
              8.    Andrea Turková                                  7112
              9.    Jiří Kos                                        7081
             10.    Denis Doksanský                                 7125
             11.    Jindřich Outlý                                  6990
             12.    Pavel Marek                                     7179
             13.    Monika Štayrová                                 7076
             14.    Libuše Friedlová                                6996
             15.    Miroslav Janů                                   6987
             16.    Gabriela Lánová                                 6968
             17.    Kateřina Voxová                                 6956
             18.    Tomáš Zeman                                     6955
             19.    Šárka Kollárová                                 6949
             20.    Markéta Mašková                                 6951
             21.    Jan Freiberg                                    6933
             22.    Lukáš Hartig                                    6934
             23.    Vilém Rosický                                   6914
             24.    František Stejskal                              6901
             25.    Petr Dokládal                                   6859
             26.    Pavel Vopálka                                   6886
             27.    Jiřina Gabriela Wágnerová                       6842
             28.    Milan Bouček                                    6828
             29.    Lucie Hartigová                                 6846
             30.    Vladimír Štěpán                                 6789
             31.    Pavlína Nevařilová                              6764
             32.    Irena Boučková                                  6730
             33.    Roman Žák                                       6667
             34.    Miroslav Trávníček                              6616
             35.    Petr Kadavý                                     6544
             36.    Martin Nevařil                                  6404
             37.    Roman Chromý                                    6160

Volební strana č. 12 - Občanská demokratická strana
Počet hlasů pro stranu: 107433, hranice:     3193,3
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Miroslav Hloušek                                3283
              2.    Jan Kříž                                        3433
              3.    Oldřich Vlasák                                  3335
              4.    Ondřej Votroubek                                3110
              5.    Alexandr Hrabálek                               3250
              6.    Patrik Šiml                                     2951
              7.    Jiří Bláha                                      3035
              8.    Jaroslav Filip                                  3166
              9.    Ondřej Novotný                                  2910
             10.    Eva Vortelová                                   2943
             11.    Roman Chlíbek                                   3306
             12.    Michal Koza                                     2960
             13.    Luděk Beran                                     3040
             14.    Filip Kaška                                     2936
             15.    Věra Šenková                                    2857

569810 - str. č. 14



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             16.    Jiří Tesner                                     2871
             17.    Martin Soukup                                   3237
             18.    Filip Jelínek                                   2836
             19.    Jiří Kričfaluši                                 2821
             20.    Miroslav Procházka                              2851
             21.    Markéta Baraňáková                              2808
             22.    Tomáš Pětivoký                                  2881
             23.    Zdeněk Kousal                                   2765
             24.    Jan Michálek                                    2991
             25.    Martin Černý                                    2772
             26.    Pavel Jankovský                                 2795
             27.    Martin Eger                                     2762
             28.    Oldřich Řezníček                                2806
             29.    Robert Horyna                                   2767
             30.    Lea Oesterreicher                               2750
             31.    Zdeněk Mader                                    2686
             32.    Petr Lojan                                      2745
             33.    Ondřej Slavík                                   2640
             34.    Matěj Bekera                                    2609
             35.    Michal Moravec                                  2676
             36.    Petr Wildt                                      2483
             37.    Bořek Málek                                     2366

Volební strana č. 13 - ROZVÍJÍME HRADEC - NOVÁ HRADECKÁ OBČANSKÁ KANDIDÁTKA
Počet hlasů pro stranu:  75186, hranice:     2235,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Jan Holásek                                     2822
              2.    Ilona Dvořáková                                 2301
              3.    Petr Nebeský                                    2530
              4.    Jaroslava Vydarená                              2294
              5.    Pavel Pechanec                                  2271
              6.    Michal Skaunic                                  2201
              7.    Miroslav Půža                                   2289
              8.    Martina Hepnerová                               2299
              9.    Renata Pazderová                                2062
             10.    Jiří Všetečka                                   2177
             11.    David Balda                                     2037
             12.    Klára Marečková                                 2129
             13.    Milan Sommer                                    2032
             14.    Eva Víšková                                     1996
             15.    Vratislav Sedlák                                2219
             16.    Václav Maněna                                   2037
             17.    Roman Hylena                                    1964
             18.    Ivana Bezdíčková                                1969
             19.    Libor Pytlík                                    2031
             20.    Eliška Pechancová                               1976
             21.    Alena Nekolová                                  2036
             22.    Petr Mašát                                      2004
             23.    Václav Ludvík                                   1967
             24.    Jakub Žižka                                     1943
             25.    Josef Pavel                                     1938
             26.    Petra Michaličková                              1951
             27.    Zdeňka Horčičková                               1929
             28.    Luděk Kloubec                                   1899
             29.    Sandra Záňová                                   1867
             30.    Jiří Fejgl                                      1881

569810 - str. č. 15



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

             31.    Jan Vachata                                     1852
             32.    Tomáš Radoň                                     1830
             33.    Jana Vincencová                                 1803
             34.    Pavel Tomášek                                   1749
             35.    Hana Fišerová                                   1699
             36.    Jiří Fiedler                                    1637
             37.    Stanislav Nožička                               1565

Volební strana č. 14 - Česká pirátská strana
Počet hlasů pro stranu:  94766, hranice:     2817,1
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Pavel Vrbický                                   3228
              2.    Aleš Dohnal                                     2926
              3.    Jan Zeman                                       2927
              4.    Tomáš Merta                                     2873
              5.    Kamil Kubica                                    2804
              6.    Jana Patková                                    2776
              7.    Robert Průcha                                   2658
              8.    Pavel Vacek                                     2932
              9.    Vít Luštinec                                    2691
             10.    Yvona Borůvková                                 2675
             11.    Pavel Bulíček                                   2831
             12.    Dušan Plch                                      2664
             13.    Pavel Oščiatka                                  2691
             14.    Václav Bartoš                                   2636
             15.    Martin Janko                                    2579
             16.    Kristýna Burdychová                             2618
             17.    Tomáš Kopecký                                   2552
             18.    Pavla Podhajská                                 2584
             19.    Kateřina Plchová                                2517
             20.    Libuše Věříšová                                 2526
             21.    Pavel Mikuláš                                   2503
             22.    Lucie Macháčková                                2510
             23.    Otakar Petr                                     2487
             24.    Anna Marie Kubicová                             2504
             25.    Jan Prokop Křivka                               2453
             26.    Ondřej Šándor                                   2492
             27.    Lenka Bublíková                                 2441
             28.    Gabriela Miklošová                              2431
             29.    Tomáš Bílek                                     2403
             30.    Veronika Skoupilová                             2413
             31.    Jan Letocha                                     2389
             32.    Václava Hušková                                 2318
             33.    Veronika Kučerová                               2288
             34.    Jaromír Patka                                   2228
             35.    Miroslav Vrbický                                2151
             36.    Františka Novotná                               2065
             37.    Arnošt Štěpánek                                 2002

Volební strana č. 15 - Koalice pro Hradec
Počet hlasů pro stranu:  49290, hranice:     1465,2
Kandidáti   Poř.    Jméno a příjmení                            Počet hlasů
            číslo                                                          

              1.    Růžena Divecká                                  1708
              2.    Jiří Havelka                                    1498

569810 - str. č. 16



V/8

ZÁPIS O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

              3.    Jaroslava Vojáčková                             1510
              4.    Jan Čáp                                         1783
              5.    Josef Melichar                                  1492
              6.    Stanislav Klik                                  1505
              7.    Iva Vojkůvková                                  1374
              8.    Jan Molnár                                      1344
              9.    Anna Maclová                                    1987
             10.    Václav Bláha                                    1299
             11.    Daniel Jezbera                                  1337
             12.    Petr Beneš                                      1403
             13.    Jan Zajíc                                       1383
             14.    Jana Trojovská Drahovzalová                     1259
             15.    Pavel Lisý                                      1318
             16.    Jiří Vojáček                                    1577
             17.    Marie Seidlová                                  1210
             18.    Bohuslav Čáp                                    1269
             19.    Karolina Melicharová                            1387
             20.    Oldřich Vít                                     1246
             21.    David Smetana                                   1338
             22.    Jitka Ležíková                                  1216
             23.    Jaroslav Pavlata                                1307
             24.    Tomáš Zdechovský                                1400
             25.    Jan Nožička                                     1279
             26.    Veronika Horejšová                              1229
             27.    František Frola                                 1205
             28.    Petra Zajíčková Pukovcová                       1209
             29.    Robert Műller                                   1146
             30.    Jiří Němeček                                    1242
             31.    Lukáš Novotný                                   1154
             32.    Pavel Veverka                                   1147
             33.    Marie Bartošová                                 1092
             34.    Rudolf Pastuszek                                1082
             35.    Josef Podhajský                                 1070
             36.    Hana Šimáčková                                  1108
             37.    Jan Falta                                       1177

........................................20:38 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Počet listů přílohy č. 1: ......1

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Terézia Vitáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Komínková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569810 - str. č. 17



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1) List č. 1

Obec (městys, město, městská část, městský obvod) 
............................................. okres .........................
Volební obvod č. 1              Volby ve dnech (dne): ....................

Hradec Králové Hradec Králové
23.09. - 24.09.2022

1. Zjištění počtu hlasů pro volební strany ve vztahu k hranici pro postup do dalšího 
zjišťování výsledků voleb a seznam volebních stran, které jí vyhověly (§ 45 odst. 
1 zákona):

Celkem platných hlasů: 1045817               Počet volených členů zastupitelstva: 37

                                                       Přepoč. základ               
Volební strana                           Počet  Počet  pro porovnání    Poměr hlasů
                                         hlasů  kand.  k hranici        k základu v %

č. 1 - HRADEC ROZUMEM                    32908   37     1045817,00            3,14
č. 2 - ČSSD s podporou nezávislých       18876   37     1045817,00            1,80
č. 3 - ROMA LUMA                          3288   37     1045817,00            0,31
č. 4 - HRADEČÁCI                         26334   37     1045817,00            2,51
č. 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)    67887   37     1045817,00            6,49
č. 6 - Hradečtí kantoři a Nestraníci     44628   37     1045817,00            4,26
č. 7 - STAROSTOVÉ A NEZÁVISLÍ            34971   37     1045817,00            3,34
č. 8 - HDK a TOP 09 s podp. HP a LES    142949   37     1045817,00           13,66
č. 9 - Změna pro Hradec a Zelení         58553   37     1045817,00            5,59
č.10 - Komunistická str.Čech a Moravy    32326   37     1045817,00            3,09
č.11 - ANO 2011                         256422   37     1045817,00           24,51
č.12 - Občanská demokratická strana     107433   37     1045817,00           10,27
č.13 - ROZVÍJÍME HRADEC - NOVÁ H.O.K.    75186   37     1045817,00            7,18
č.14 - Česká pirátská strana             94766   37     1045817,00            9,06
č.15 - Koalice pro Hradec                49290   37     1045817,00            4,71

Pro rozhodnutí o postupu bylo použito 5% hranice.

Seznam volebních stran, které postoupily do dalšího zjišťování výsledků voleb:
      Svoboda a př. demokracie (SPD)
      HDK a TOP 09 s podp. HP a LES
      Změna pro Hradec a Zelení
      ANO 2011
      Občanská demokratická strana
      ROZVÍJÍME HRADEC - NOVÁ H.O.K.
      Česká pirátská strana

2. Pořadí vypočtených podílů, počet mandátů pro jednotlivé volební strany:

Pořadí    Hodnota podílu    Číslo a zkrácený název volební strany

   1.          256422,00    11 - ANO 2011                      
   2.          142949,00     8 - HDK a TOP 09 s podp. HP a LES 
   3.          128211,00    11 - ANO 2011                      
   4.          107433,00    12 - Občanská demokratická strana  
   5.           94766,00    14 - Česká pirátská strana         
   6.           85474,00    11 - ANO 2011                      
   7.           75186,00    13 - ROZVÍJÍME HRADEC - NOVÁ H.O.K.
   8.           71474,50     8 - HDK a TOP 09 s podp. HP a LES 
   9.           67887,00     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  10.           64105,50    11 - ANO 2011                      
  11.           58553,00     9 - Změna pro Hradec a Zelení     

569810 - str. č. 18



Příloha č. 1

K ZÁPISU O VÝSLEDKU VOLEB DO ZASTUPITELSTVA OBCE 1)

  12.           53716,50    12 - Občanská demokratická strana  
  13.           51284,40    11 - ANO 2011                      
  14.           47649,66     8 - HDK a TOP 09 s podp. HP a LES 
  15.           47383,00    14 - Česká pirátská strana         
  16.           42737,00    11 - ANO 2011                      
  17.           37593,00    13 - ROZVÍJÍME HRADEC - NOVÁ H.O.K.
  18.           36631,71    11 - ANO 2011                      
  19.           35811,00    12 - Občanská demokratická strana  
  20.           35737,25     8 - HDK a TOP 09 s podp. HP a LES 
  21.           33943,50     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  22.           32052,75    11 - ANO 2011                      
  23.           31588,66    14 - Česká pirátská strana         
  24.           29276,50     9 - Změna pro Hradec a Zelení     
  25.           28589,80     8 - HDK a TOP 09 s podp. HP a LES 
  26.           28491,33    11 - ANO 2011                      
  27.           26858,25    12 - Občanská demokratická strana  
  28.           25642,20    11 - ANO 2011                      
  29.           25062,00    13 - ROZVÍJÍME HRADEC - NOVÁ H.O.K.
  30.           23824,83     8 - HDK a TOP 09 s podp. HP a LES 
  31.           23691,50    14 - Česká pirátská strana         
  32.           23311,09    11 - ANO 2011                      
  33.           22629,00     5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)
  34.           21486,60    12 - Občanská demokratická strana  
  35.           21368,50    11 - ANO 2011                      
  36.           20421,28     8 - HDK a TOP 09 s podp. HP a LES 
  37.           19724,76    11 - ANO 2011                      

Volební strana                       Mandáty

 5 - Svoboda a př. demokracie (SPD)     3
 8 - HDK a TOP 09 s podp. HP a LES      7
 9 - Změna pro Hradec a Zelení          2
11 - ANO 2011                          13
12 - Občanská demokratická strana       5
13 - ROZVÍJÍME HRADEC - NOVÁ H.O.K.     3
14 - Česká pirátská strana              4

........................................20:38 hod., 24.09.2022

Hodina, den, měsíc a rok vyhotovení zápisu

Jména, příjmení a podpisy: 1)
zaměstnanec obce, jejíž úřad plní funkci registračního úřadu:                                    

                                         ........................................................Ing. Terézia Vitáková

zaměstnanec Českého statistického úřadu: ........................................................Ing. Eva Komínková

1) Pokud je zápis vyhotoven jako předběžné výsledky (§ 43 odst. 3 zákona č. 491/2001 
Sb., o volbách do zastupitelstev obcí a o změně některých zákonů), není tiskový 
výstup podepsán výše uvedenými osobami, ale určeným vyškoleným zaměstnancem ČSÚ:

.............................

569810 - str. č. 19


